
 
UCHWAŁA  Nr VIII/42/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22 maja 2003r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz,1592 z późn. zm.)  
w związku z art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz. 1230 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr VII/35/03 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 kwietnia 
2003r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej, § 7 otrzymuje 
brzmienie:  
„ § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości.” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


